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Independent Dekors spektakulära bidrag till  
Loreens scenframträdande i Eurovision Song Contest 2024. 

Eurovision Song Contest, känd för sin glittrande final där föregående års vinnare traditionellt 
uppträder, blev extra minnesvärd detta år tack vare Loreens uppträdande, med sina låtar ”
Forever” och ”Tattoo” och unika scenshow . Uppträdandet, som skilde sig från mängden, 
möttes av blandade reaktioner. Några av de entusiastiska kommentarerna från publiken var 
"Bästa stunden på hela kvällen. Loreen var showens stjärna”, och "Hennes framträdanden är 
alltid så cineastiska" (källa: Aftonbladet Nöje).


Ett särskilt erkännande förtjänar Cirkus Cirkör, som stod för scenkoncept och den kreativa regin, 
och Independent Dekor som tillverkade den så kallade magiska stolen. Joel Jedström, erfaren 
smed och designer hos Independent Dekor, delade sin entusiasm för projektet:

 "Att designa och bygga grunden och övergången till kevlarstolen, tolka konceptdesignerns 
visioner och sedan forma delarna till en färdig installation för Loreen var otroligt roligt och 
utmanande!” 

Säkerheten var av högsta prioritet under Eurovisions finalen, vilket ställde krav på snabb och 
effektiv arbetsinsats från teamet före, under och efter uppträdet. “Så denna gång var det inte läge 
att tveka med tanke på tidstrycket till följd av säkerhetspådraget vilket gjorde att Joel fick 
användning för sin erfarenhet av både scenarbetare och konstruktion/attributmakeri" förklarar Joel. 
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https://www.youtube.com/watch?v=gN9ZMLvFCFs


“Och med så tydliga mål och en fokuserad konceptdesigner som Tobias Rylander, 
konceptdesigner, blev arbetet både effektivt och inspirerande. Det är bevis på att med rätt team 
och inställning kan man åstadkomma storslagna scenlösningar," tillägger Joel. 

Tillsammans med Jesper Nikolajeff, koreograf från Cirkus Cirkör, ansvarade Joel förinstallation 
och demontering av rekvisitan.


För mer information och djupare inblick i det kreativa arbetet bakom Loreens scenlösning, 
vänligen kontakta: Jens Munter, grundare, VD & projektledare E-post: jens@independentdekor.se 
Tel: 0708 30 99 24

_____________________________________________________________________________________


Om Independent Dekor: Independent Dekor är ett ledande svenskt företag inom scenografi och 
filmdekor. I över 25 år har företaget skapat unika visuella miljöer för svensk film- och drama-
produktion. Med passion för hantverket och ny digital teknik fortsätter Independent Dekor att 
driva gränserna för vad som är möjligt inom dekorbyggnation och scenografisk design. Besök oss 
på: www.independentdekor.se
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